様式第２号（第７条関係）

都市下水路占用（変更）許可申請書

 泉北環境整備施設組合

 管理者          様

                                年  月  日

                   申請者 住 所

                       氏 名            ○印

                       電話番号

 泉北環境整備施設組合都市下水路条例施行規則第７条の規定により、次のとおり関係書類を

添えて申請します。

占 用 場 所

占 用 の 目 的

許 可 の 種 類 都市下水路条例第１０条の規定による占用（新規・変更）

物 件 の 種 類

占用面積（延長）
新規：       ㎡（ｍ）

変更：       ㎡（ｍ）から       ㎡（ｍ）に

占 用 期 間
新規：   年  月  日から   年  月  日まで

変更：   年  月  日から   年  月  日まで

工 事 施 行 者

住所：

氏名：

連絡先：

変 更 の 理 由

前許可番号

  年  月  日付

泉環   第   号

添 付 書 類 ⑴位置図 ⑵平面図 ⑶構造図 ⑷その他必要な書類

受 付 日 年  月  日

占用料減免の適用 該当条項：泉北環境整備施設組合行政財産使用料条例第  条第  号

備 考